
 

Zarządzenie Nr 426/2021 

Prezydenta Miasta Ostrołęki 

z dnia 27 grudnia 2021r. 

 

 
w sprawie wyznaczenia Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie  w Ostrołęce do realizacji 

dodatkowego wsparcia dla osób niepełnosprawnych w ramach Modułu IV programu 

„Pomoc osobom niepełnosprawnym poszkodowanym w wyniku żywiołu lub sytuacji 

kryzysowych wywołanych chorobami zakaźnymi” – oraz upoważnienia dyrektora 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Ostrołęce do podejmowania czynności z zakresu 

realizacji w ramach Modułu IV programu „Pomoc osobom niepełnosprawnym 

poszkodowanym w wyniku żywiołu lub sytuacji kryzysowych wywołanych chorobami 

zakaźnymi”  

 

 

 
Na  podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1372, z późn. zm.) zarządza się co następuje: 
 

§ 1 

 

Wyznacza się Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie w Ostrołęce do realizacji dodatkowego 

wsparcia dla osób niepełnosprawnych w ramach Modułu IV programu „Pomoc osobom 

niepełnosprawnym poszkodowanym w wyniku żywiołu lub sytuacji kryzysowych wywołanych 

chorobami zakaźnymi” Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Rodzinie w Ostrołęce. 
 

§ 2 

 

Upoważnia się dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Ostrołęce do podejmowania 

w imieniu Miasta Ostrołęki wszelkich czynności związanych  z realizacją przez Miasto 

Ostrołęka dodatkowego wsparcia dla osób niepełnosprawnych w ramach Modułu IV programu 

„Pomoc osobom niepełnosprawnym poszkodowanym w wyniku żywiołu lub sytuacji 

kryzysowych wywołanych chorobami zakaźnymi”. 
 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

PREZYDENT  MIASTA 

 

Łukasz Kulik 
 


